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График 

дополнительных занятий по подготовке к ЕГЭ в 11 классе 

 

№ 

п/п 

Предмет  понедель

ник 

вторник среда четверг пятница Суббота  

1 Русский язык 13.50- 

14.30 

 13.50- 

14.30 

 13.50- 

14.30 

 

2 Математика   13.50- 

14.30 

 13.00- 

13.40 

  

3 Биология  

 

07.30-

08.20 

 07.30-

08.20 

  

4 Информатика 

 

  13.50- 

14.30 

   

5 История  

 

   13.50- 

14.30 

  

6 Обществознан

ие  

   13.50- 

14.30 

13.00- 

13.40 
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График 

дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ  в 9-х классах 

 

№ 

п/п 

Предмет  понедел

ьник 

вторник среда четверг пятниц

а 

суббота 

1 Русский язык  13.50- 

14.30 

 13.50- 

14.30 

 12.40-

13.20 

2 Математика  13.50- 

14.30 

 13.50- 

14.30 

 13.50- 

14.30 

 

3 Физика     

 

07.30- 

08.30 

  

4 Биология    07.30- 

08.30 

 07.30- 

08.30 

 

5 Информатика 

 

   14.30- 

15.10 

  

6 География 

 

13.50- 

14.30 

 13.50- 

14.30 

   

7 Обществознан

ие  

 07.50-

08.30 

 13.50- 

14.30 
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