УТВЕРЖДАЮ директор школы _____ Мешечко Л.С. «01» сентября 2024 г.

График дополнительных занятий по подготовке к ЕГЭ в 11 классе

No	Предмет	понедель	вторник	среда	четверг	пятница	Суббота
п/п		ник					
1	Русский язык	13.50-		13.50-		13.50-	
		14.30		14.30		14.30	
2	Математика		13.50-		13.00-		
			14.30		13.40		
3	Биология		07.30-		07.30-		
			08.20		08.20		
4	Информатика			13.50-			
				14.30			
5	История				13.50-		
					14.30		
6	Обществознан				13.50-	13.00-	
	ие				14.30	13.40	

УТВЕРЖДАЮ директор школы _____ Мешечко Л.С. «01» сентября 2024 г.

График дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ в 9-х классах

No॒	Предмет	понедел	вторник	среда	четверг	пятниц	суббота
Π/Π		ьник				a	
1	Русский язык		13.50-		13.50-		12.40-
			14.30		14.30		13.20
2	Математика	13.50-		13.50-		13.50-	
		14.30		14.30		14.30	
3	Физика				07.30-		
					08.30		
4	Биология			07.30-		07.30-	
				08.30		08.30	
5	Информатика				14.30-		
					15.10		
6	География	13.50-		13.50-			
		14.30		14.30			
7	Обществознан		07.50-		13.50-		
	ие		08.30		14.30		